
BETON 40
混凝土输送软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
27.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 建筑工业
特殊的属性 带刺孔
标准 DIN 53516
内胶层 高抗磨损绝缘橡胶
增强层 四个带铜绞线的抗拉断强度高的合成织物衬里
外胶层 耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
颜色 黑色
温度 min. -40 °C
温度 max. 70 °C
适用介质 灰浆、混凝土和粘土

货品
名称 英寸 内径-Ø 外径Ø 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 卷长 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

BETON 40-25-38
BETON 40-32-46
BETON 40-35-49
BETON 40-38-54
BETON 40-50-68
BETON 40-63.5-83.5

1"
1.1/4"
1.3/8"
1.1/2"
2"
2.1/2"

25,4
32,0
35,0
38,0
50,8
63,5

38,0
46,0
49,0
54,0
68,0
83,5

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0

120
120
120
120
120
120

110
160
175
190
280
375

40
40
40
40
40
40


