

属性

应用范围	建筑工业
特殊的属性	带刺孔
标准	DIN 53516
内胶层	高抗磨损绝缘橡胶
增强层	四个带铜绞线的抗拉强度高的合成织物衬里
外胶层	耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
颜色	黑色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	70 °C
适用介质	灰浆、混凝土和粘土



货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	卷长 (m)
BETON 40-25-38	1"	25,4	38,0	40,0	120	110	40
BETON 40-32-46	1.1/4"	32,0	46,0	40,0	120	160	40
BETON 40-35-49	1.3/8"	35,0	49,0	40,0	120	175	40
BETON 40-38-54	1.1/2"	38,0	54,0	40,0	120	190	40
BETON 40-50-68	2"	50,8	68,0	40,0	120	280	40
BETON 40-63.5-83.5	2.1/2"	63,5	83,5	40,0	120	375	40